Протокол }lЪ 02102-1

Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО кГtsВС>

г. Ярославль 02 февра,тя 2024 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И,, Соловьев А.В., Советов В.А.

f,Iовестка дня:

1. Принятие в члены и внесение сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)
следующих организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания Менгель" (ИНН
7б04395 1 60)

По первому вопросу;
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступлении заявлений о принятии в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следующих
организаций:
Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания Менгель" (ИНН

7б04395 i 60)

- внести сведения по ООО "Строительная компания Менгель" (ИНН 76043951б0)
о наличии права выполнять работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту,
сносу объектов капитаJIьного строительства (кроме особо опасных) технически сложных и

уникальных объектов, объектов использования атомной энергии) после зачисJIения на

расчетный счет Ассоциации вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд
возмещения вреда.
Средства компенсационного фонда возмещения вреда в размере 500 000 руб. поотупили на
счет Ассоциации п/п 1 от 0L022024 г.

Предложил: принять в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)) следующие организации и
внести сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания Менгель" (ИНН
7б04395 1 б0)

голосовали: за
против
воздержались

- 100 о% голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

Решили: принять в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)) следуюrцие организациии внести
сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания Менгель" (ИНН
7604395 1 б0)

Председатель
i;Ёфýý
В,В@lяаtцц
ctro я
(g-ts ts сD

Wъ,т#_р

дссоциации Сро Матросов В.Г.